鼓人社培〔2023〕9号

关于 2022年度福州市鼓楼区民办职业培训
学校年检复查情况的通报

福建省信德岩土工程职业培训学校、福建省武夷建筑培训学校：

根据《关于开展鼓楼区民办职业培训学校 2022年度年检年报

工作的通知》（鼓人社培〔2023〕3号）和《关于 2022年度福州

市鼓楼区民办职业培训学校年检结果的通报》（鼓人社培〔2023〕

4号）要求，我局对已完成 2022年度鼓楼区民办职业培训学校限

期整改的学校进行年检复查，现将检查情况通报如下：

经复查，福建省信德岩土工程职业培训学校、福建省武夷建

筑培训学校等两家学校已达到 2022年度年检评估标准的要求，复

检结果均认定为合格。

福州市鼓楼区人力资源和社会保障局

2023年 12月 6日

- 2 -

抄送：福州市人社局、鼓楼区民政局

福州市鼓楼区人力资源和社会保障局 2023年 12月 6日印发